
Zažijte historický mezník v česko-slovenských vztazích  
Přivítejte Nový rok 2018 v Tatrách  

„SILVESTR VE VLAKU“ 
 

Netradiční Silvestr ve vlaku cestou do Tater a poté 

oslava před Clubhotelem Nezábudka v Tatranské Štrbě 
 

  

 

 

 

 

     31.12.17 – 1.1.18 

   ZA POUHÝCH  3.990,- Kč /os.            (Rezervační kód VLAK) 
Nástupní místa: Praha, Kolín, Pardubice, Zábřeh, Olomouc, Přerov,  

Ostrava - Svinov, Ostrava – hl. nádraží, Bohumín, Karviná 
  

 Ve vlaku na Vás čeká:          

 přepravu luxusním vlakem LEO Express  ČR - Tatry-Štrba - ČR         
(výjezd z Prahy 31.12.17 ve 14.10 hod, odjezd ze Štrby 1.1.18 v cca 03.00 hod) 

 uvítací přípitek ve vlaku - pohárek Goral vodky 

 hudební program ve vagonu „D“ (silvestrovské disco DJ MAJK Vysoké Tatry) se vstupy 

2 slovenských harmonikářů v lidovém oblečení s programem „Československé lidovky“  

 alko nápoje servírované k jednotlivým chodům menu (např. Whisky Nestville, víno aj.) 

 nealko nápoje během celé jízdy vlakem do Tater (minerálky, Cola, Tonic, multivitam. džus) 

 silvestrovská večeře – slovenské speciality - servírovaná během cesty (menu na www.atis.cz) 

 snídaně servírovaná během cesty zpět (obložený talíř s pečivem, kávou a čajem) 

V Tatrách na Vás čeká:   

 silvestrovský program před Clubhotelem Nezábudka  

- posezení ve vyhřívaném venkovním party stanu (doporučujeme teplé oblečení) 

- cikánská hudba a reprodukovaná hudba, přenos na plátno programu z hotelu 

- bohatý silvestrovský bufet vč. 1 láhve sektu (0,75 l) pro dvojici (menu na www.atis.cz) 

 novoroční tombola o ceny v hodnotě více než 100 000 Kč (cena lístku 2 Eur nebo 50 Kč) 
 

Cena dále zahrnuje: cestovní pojištění vč. případného storna 

Za příplatek možnost zakoupení sedadel v kategorii BUSINESS (800 Kč/os.) nebo PREMIUM (1 500 Kč). 

Cesta vlakem z Prahy do Tater trvá cca 6 h 35 min (jízdní řád na www.atis.cz) 
 

Neváhejte a rezervujte si pobyt již nyní!       

 
 

Pořadatel:  ATIS a.s. IČO 25351117 

Prodejce pobytu: 
 

    
  

https://www.atis.cz/vypis-produktu-tema/silvestr-ve-vlaku/?CatalogueID=109
https://www.atis.cz/vypis-produktu-tema/silvestr-ve-vlaku/?CatalogueID=109

